МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД№ 377»  Г.О.САМАРА

                                                                           Приказ

№104-од                                                                                            от 10.08.2021 г.

о назначении кураторов реализации Плана мероприятий

(дорожной карты) наставничества  на 2021-2022 учебный год

В целях реализации Плана мероприятий (дорожной карты) организации

наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в учреждение по

вопросу приобретения и совершенствования индивидуальных профессиональных

навыков, повышения профессионального уровня в первые годы работы в

дошкольном учреждении, приказываю:

1. Назначить куратором по внедрению и реализации Плана мероприятий

(дорожной карты) – методиста Белову А.В.

2. Утвердить список наставников и наставляемых молодых специалистов.

3. Утвердить форму индивидуального плана наставничества (приложение 1).

4. Осуществлять контроль за предоставлением необходимой информации о

реализации Плана мероприятий наставничества в сроки, установленные в

Плане (дорожной карте);

5.  Обеспечить контроль реализации Плана мероприятий (дорожной карты)

наставничества в ДОУ, выполнение заданий по рекомендациям наставника в

рамках плана взаимодействия с наставником;

6. Аналитический отчет представить на Педагогическом совете.

7. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на методиста Белову А.В.

 Заведующий О.А. Карева

МАДОУ «Детский сад №377» г.о. Самара

		2022-03-28T19:41:23+0400
	00ed3ba71bcf048a37
	О. А. Карева